Wysokos¢ rocznych stawek podatku od srodkéw transportowych

1. Od samochoddw ciezarowych o dopuszczalnej masie catkowitej rownej lub wyzszej niz 12 ton:

Bestwina

Kozy

Bielsko-Biata

Wilamowice

STAWKA

1 824,00 zt

2 490,00 z

2 268,00 zt

2 233,00 z

2. Od ciggnikéw siodtowych i balastowych przystosowanych do uzywania tacznie z naczepg lub przyczepa o

dopuszczalnej masie catkowitej zespotu pojazdow réwnej lub wyiszej niz 12 ton:

Bestwina

Kozy

Bielsko-Biata

Wilamowice

STAWKA

2 040,00 z

2 410,00 z

1 464,00 zt

2 415,00 zt

5. Od przyczep i naczep, ktdre tacznie z pojazdem silnikowym posiadajg dopuszczalna mase catkowitg od 7 ton i
ponizej 12 ton, z wyjatkiem zwigzanych wytgcznie z dziatalnoscig rolniczg prowadzong przez podatnika podatku

rolnego:
Bestwina Kozy Bielsko-Biata Wilamowice
STAWKA 1 524,00 zt 1 560,00 zt 936,00 zt 1842,00 zt




